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Дезагрегация данных
Информация по работе, проводимой МУЭГ‐ЦУР по дезагрегации

данных
Апрель  2019 года



N
O

PO
VE

RT
Y

ZE
RO

HU
NG

ER

GOOD HEALTH

QUALITY

EDUCATION

GENDER
EQUALITY

CLEANWATER &
SANITATION

AFFORDABLE &

CLEANENERGY

DECENTW
O

RK

&
ECONO

M
IC

GRO
W

TH

,Y
RT

S
U

D
NI

&
N

OI
TA

V
O

N
NI

ER
UT

C
UR

TS
AR

F
NI

PARTNERSH
IPS

FO
R

TH
E

GO
ALS

PEACE, JUSTICE

AND
STRONG

INSTITUTIONSLIFEON
LAND

LIFEBELOWWATER

CLIMATE
ACTION

RESPONSIBLE

CONSUMPTION &

PRODUCTION

SU
ST

AIN
ABL

E

CITI
ES

AND

CO
MMUNITI

ES

RE
DU

CE
D

IN
EQ

UA
LI

TI
ES

1

2

3

4

5

17

16

15

14

13

12

11

10
9

8

7

6

Дезагрегация данных как направление 
работы МУГ‐ЦУР

• Данное направление было создано для определения и составления 
необходимых стандартов и инструментов дезагрегации данных.

• В 2017 году в рамках этого направления был разработан минимальный 
набор по дезагрегации, который включал в себя все аспекты 
дезагрегации , которые были указаны в названии задачи или 
показателя.

• В 2018 году МУЭГ‐ЦУР подготовила к 50‐й сессии Статистической 
комиссии ООН справочный документ, который включал свод 
имеющихся в настоящее время дезагрегаций данных для всех 
показателей и будущие планы, имеющиеся у ответственных 
международных агентств в отношении дополнительной дезагрегации
приоритетов различных уязвимых групп.
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Дезагрегация данных как направление 
работы МУГ‐ЦУР

• МУЭГ‐ЦУР отметила необходимость будущей работы для 
обеспечения дезагрегации

• Инструменты
• Расширение потенциала
• Финансирование 
• Пересмотр и обновление технического документа по дезагрегации

• МУЭГ‐ЦУР также отметила, что во многих случаях дезагрегация
может не быть необходимой или полноценной на глобальном 
уровне, но является важной на национальном уровне. 



N
O

PO
VE

RT
Y

ZE
RO

HU
NG

ER

GOOD HEALTH

QUALITY

EDUCATION

GENDER
EQUALITY

CLEANWATER &
SANITATION

AFFORDABLE &

CLEANENERGY

DECENTW
O

RK

&
ECONO

M
IC

GRO
W

TH

,Y
RT

S
U

D
NI

&
N

OI
TA

V
O

N
NI

ER
UT

C
UR

TS
AR

F
NI

PARTNERSH
IPS

FO
R

TH
E

GO
ALS

PEACE, JUSTICE

AND
STRONG

INSTITUTIONSLIFEON
LAND

LIFEBELOWWATER

CLIMATE
ACTION

RESPONSIBLE

CONSUMPTION &

PRODUCTION

SU
ST

AIN
ABL

E

CITI
ES

AND

CO
MMUNITI

ES

RE
DU

CE
D

IN
EQ

UA
LI

TI
ES

1

2

3

4

5

17

16

15

14

13

12

11

10
9

8

7

6

Заседание МУЭГ‐ЦУР – март 2019 года, 
обсуждение дезагрегации в Бейруте

• Пересмотр и обновление технического документа по 
дезагрегации

• Разработка руководств и инструментов по дезагрегации данных в 
целях укрепления национального потенциала

• Подготовка оценок по малым районам

• Иметь в виду, что конкретные аспекты дезагрегации
определяются потребностями, приоритетами и обстоятельствами 
страны
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Вызовы

• Дезагрегация для того, чтобы не оставить никого без внимания
• Обеспечение надежных оценок
• Соблюдение конфиденциальности всех граждан


